




Välkomna till en ny säsong 24/25 som känns 
både inspirerande och intressant. Många  
serier är igång och några i antågande, så  
det är fullt ös i Stiga Arena.

På marknadssidan försätter våra trogna spon-
sorer/partners att stödja TAIF och vår verksam-
het. Det betyder så klart oerhört mycket, då 
våra kostnader också ökat, som för alla andra. 
En stor eloge till er alla partners som vill vara 
med och utveckla vår verksamhet.
Jag hoppas också att företagen upptäcker vår 
bemanning/uthyrning av främst A-lags spela-
re som vi behöver hitta jobb till. Det är viktigt 
att vi får ihop helheten för varje spelare. De är 
verkligen bra arbetskraft och vi har alla avtal 
som behövs, så hör av er så löser vi gubbar.
Om vi sedan kommer in på det sportsliga så 
fick vi bygga om lite i A-laget efter en oroligt 
bra säsong, där vi föll på målsnöret till kvalse-
rien till HA. 
Vi tappade flera spelare till HA och det är ett 
gott tecken på att vi gjorde något bra, några 
gick till andra HE föreningar. Vi fick en fantas-
tiskt bra stomme kvar och började addera nya 
spelare in i laget med en klar bild av hur vi ville 
se ut. 
Vi är inte riktigt färdiga än utan söker någon of-
fensiv kvalitet in i laget. Men vi är väldig nöjda 
och stolta över gruppen vi har att jobba med. 
De stämplar verkligen in varje dag och krigar.  
 

Målet är att vara med och kriga långt in på  
våren även denna säsong.
TAIF Löfstad har bestämt sig för att starta igen 
i Hockeytrean. Vi tycker det är väldigt kul och 
bra för många att kunna fortsätta spela hockey 
på en lägre nivå där det kan kombineras med 
jobb och familj.
J20 lyckades avancera upp till J20 Regional Syd 
och det fantastiskt kul och viktig för att komma 
närmare vårt A-lag. Vi är ödmjuka i att vara  
nykomlingar men vi räds inte de andra lagen 
utan tror på laget vi satt ihop. Vi ska kriga, 
jobba hårt, utveckla spelare och försöka pusha 
dem till vad som krävs för att nå A-laget.
I J18 ska vi fortsätta utveckla spelarna för att 
kunna ta steget till J20. Gruppen känns bra och 
vi jobbar målmedvetet att höja träningsdosen 
för dem och fortsatta utveckla vårt samarbete 
med Holavedsgymnasiet där även spelare flyt-
tar hit för att studerar i tre år och spelar hockey.
TAIF har lag i alla ungdomsserier och det be-
tyder mycket för oss att ungdomarna fortsätter 
spela hockey. Vi skapar en bra vardag, lär dem 
att tillhöra ett lag och ha kul. Våra ledare är 
välutbildade och gör ett fantastiskt bra jobb 
helt ideellt!
Vi får inte glömma alla våra fantastiska funk-
tionärer som ställer upp och jobbar och bidrar 
till föreningen. Ni är oerhört värdefulla och utan 
er skulle vår verksamhet inte kunna fungera.

Utmaningar –det vi saknar och verkligen be- 
höver är fler omklädningsrum och förvarings-
möjligheter. Utan detta kan vi inte utvecklas 
framåt och det kan leda till att vi tvingas skära 
ner och säga nej till spelare och lag, vilket vore 
tragiskt. Målet är att få med fler tjejer men de 
ska också kunna ha eget omklädningsrum med 
toalett och dusch. Idag får tjejerna hålla till i ett 
provisorium som inte är optimalt.
Fortsätter vi utvecklas så behövs en isyta till 
som också gör att det kommer vara lättare att 
söka evenemang där Tranås sätts på kartan.
Nu ser jag fram emot en fantastiskt och under-
hållande säsong där Tranås AIF utvecklas och 
att vi hittar nya partners, där alla känner sig 
delaktiga och tillsammans bidrar till nya fram-
gångar. 

Tillsammans är vi TAIF!

Äntligen är säsongen är igång!
Stefan Fransson, klubbchef

09-22 	sön kl. 16:00	 TAIF – Lindlövens IF

09-28	 lör kl. 15:00	 TAIF – Mjölby HC

10-12 	 lör kl. 15:00	 TAIF – HC Dalen ENKRONAN

10-20 	sön kl. 16:00	 TAIF – Forshaga IF

 

10-27 	sön kl. 16:00	 TAIF – Falu IF

11-13 	 ons kl. 19:00	 TAIF – Borlänge HF

11-22 	 fre kl. 19:00	 TAIF – Borås HC

11-27 	 ons kl. 19:00	 TAIF – Grästorps IK

12-13 	 fre kl. 19:00	 TAIF – Mariestad BoIS

HEMMAMATCHER I GRUNDSERIEN:

TAIF-TV levererar livesändningar, intervjuer, highlights och reportage,  
allt i HD-kvalitet. Vår målsättning är att ligga i toppen av Hockeyettan  
vad gäller webb-tv.

Allt material och livesändningar hittar du på www.taif.se

Entrépriser: seriematch vuxen: 120 kr, pensionär, studerande,  
ungdom över 16 år: 90 kr. Under 16 år fri entré. Sittplats 40 kr.



GRUNDSERIEN

2 serier med 10 lag i varje serie samt 2 serier 
med 8 lag i varje serie.
Serierna spelas i 18 respektive 21 omgång-
ar. Dubbelmöten i 10 lagsserierna och trip-
pelmöten i 8 lagsserierna. 
Efter färdigspelade serier:
Lag 1-5 från Hockeyettan Östra och Väs-
tra och lag 1-4 från Hockeyettan Norra och 
Södra är kvalificerade för spel i Allettan 
Norra/Södra. Utöver dessa så är även de 
två bäst placerade lagen enligt poängkvot 
kvalificerade till Allettan Norra/Södra. Lagen 
indelas geografiskt.
Resterande 16 lag från Hockeyettan Norra, 
Östra, Västra och Södra är kvalificerade för 
spel i Vårettan Norra/Södra. Lagen indelas 
geografiskt.

ALLETTAN NORRA OCH SÖDRA

Allettan Norra och Södra - 2 serier med 10 
lag i varje serie. Serierna spelas i 18 om-
gångar. Speldatum: 28 december 2024 -  
23 februari 2025.
Sista omgången ska spelas på samma dag 
och klockslag i respektive serie. 
Efter färdigspelade serier:
Lag 1-8 från Allettan Norra och Allettan 
Södra är kvalificerade för spel i Hockey- 
ettans slutspel. 
Lag 9-10 från Allettan Norra och Allettan 
Södra är kvalificerade för spel  
i Hockeyettan 2025/2026.

SERIEUPPLÄGGET FÖR 2024/25

VÅRETTAN NORRA OCH SÖDRA

Vårettan Norra och Södra - 2 serier med 8 
lag i varje serie. Serierna spelas i 14 om-
gångar. Speldatum: 28 december 2024 - 23 
februari 2025.
Sista omgången ska spelas på samma dag 
och klockslag i respektive serie.
Efter färdigspelade serier:
Lag 1-2 från Vårettan Norra och Södra är 
kvalificerade för spel i Hockeyettan slutspel. 
Lag 3-8 från Vårettan Norra och Söd-
ra är kvalificerade för spel i Hockeyettan 
2025/2026.

SLUTSPEL HOCKEYETTAN

I Slutspel deltar lag 1-8 från Allettan Norra 
och Södra samt lag 1-2 från Vårettan Norra 
och Södra.
Slutspelet spelas med två halvor där 10 lag 
från norrserierna (Allettan Norra + Vårettan 
Norra) möter varandra samt 10 lag från syd 
serierna (Allettan Södra + Vårettan Södra) 
möter varandra innan Hockeyettan finalen 
mellan segraren från Norr möter segraren 
från Syd.
Spelform: Playoff-metoden

PLAY IN 

I Play In deltar 8 lag, lag 7-8 från Allettan 
Norra och Södra samt lag 1-2 från Vårettan 
Norra och Södra. Play In spelas i bäst av 3 
matcher. Bäst rankat lag spelar b-h-h.
Speldatum: 25 februari - 1 mars 2025.
Segrande lag är kvalificerade för spel i åt-
tondelsfinaler i Hockeyettan slutspel. 

ÅTTONDELSFINALER 

I åttondelsfinalspelet deltar 16 lag, Lag 1-6 
från Allettan Norra och Södra samt segran-
de lag från Play In.
Åttondelsfinaler spelas i bäst av 5 matcher. 
Högst rankade lag spelar h-h-b-b-h.
Speldatum: 4 mars - 12 mars 2025.
Efter färdigspelade Åttondelsfinaler.
Segrande lag är kvalificerade för spel i 
kvartsfinal i Hockeyettan slutspel. 

KVARTSFINALER

I kvartsfinalspelet deltar 8 lag. Segrarna 
från åttondelsfinalerna. Kvartsfinaler spelas 
i bäst av 5 matcher.
Högst rankade lag spelar h-h-b-b-h.
Speldatum: 15 mars - 23 mars 2025.
Efter färdigspelade kvartsfinaler.
Segrande lag är kvalificerade för spel i semi-
final i Hockeyettan slutspel. 

SEMIFINALER

I semifinalspelet deltar 4 lag. Segrarna från 
kvartsfinalerna. Semifinaler spelas i bäst av 
5 matcher.
Högst rankade lag spelar h-h-b-b-h.
Speldatum: 26 mars - 3 april 2025.
Segrande lag är kvalificerade för Hockeyett-
anfinalen.

HOCKEYETTANFINAL 

I finalspelet deltar 2 lag. Segrarna från 
semifinalerna. Finalerna spelas i bäst av 5 
matcher.
Högst rankade lag spelar h-h-b-b-h.
Speldatum:     6 april - 16 april 2025.

TAIF är med i Pluspolare!
Kriteriet för att kunna ansöka om Pluspolarekort är att du som sökande inte har möjlighet att besöka berörda 
aktiviteter på egen hand. Det innebär att du får ta med dig en Pluspolare som extra stöd, hjälp eller bara som 
sällskap. Det kan exempelvis vara en kompis eller assistent. Denna person medföljer utan att betala entréav-
gift på t ex idrottsevenemang, konserter eller teater. För att få ett Pluspolarekort måste man vara folkbokförd 
i Tranås kommun. Pluspolarekortet är kostnadsfritt och gäller under två år.



#30 SCOTT HECTOR
Född: 970731
Moderklubb: IF Mölndal Hockey
Tidigare klubbar: Osby IK, Hanhals IF, IK Guts, 
Vimmerby HC
Vikt: 83 kg  Längd: 184 cm
Position: Målvakt  Klubbfattning: Left

#35 PHILIP ALDENRUD
Född: 000215
Moderklubb: Linköpings HC
Tidigare klubbar: Falu IF, Kumla HC
Vikt: 86 kg  Längd: 187 cm
Position: Målvakt  Klubbfattning: Left

#3 ALEXANDER POPOVIC
Född: 010508
Moderklubb: Almtuna IS
Tidigare klubbar: IF Björklöven, Hudiksvalls HC, 
Piteå HC
Vikt: 80 kg  Längd: 179 cm
Position: Back  Klubbfattning: Left

#7 GUSTAV MALMKVIST
Född: 000530
Moderklubb: Linköpings HC
Tidigare klubbar: Mariestads BOIS
Vikt: 90 kg  Längd: 189 cm
Position: Back  Klubbfattning: Left

#6 ALFRED HJÄLM
Född:020207	
Moderklubb: Järna SK
Tidigare klubbar: Kalix HC, Södertälje SK
Vikt: 95 kg  Längd: 188 cm
Position: Back  Klubbfattning: Left

#8 KARL JONSSON
Född: 000320 
Moderklubb: Forshaga IF
Tidigare klubbar: BiK Karlskoga, HC Dalen, 
Forshaga IF, Skövde IK
Vikt: 81 kg  Längd: 180 cm
Position: Back  Klubbfattning: Right



#15 LUDWIG ERICSSON
Född: 040228
Moderklubb: Hille/Åbyggeby IK
Tidigare klubbar: Brynäs 
Vikt: 85 kg  Längd: 185 cm
Position: Back  Klubbfattning: Left

#29 PHILIP ALFTBERG
Född: 970119
Moderklubb: Arlanda HC
Tidigare klubbar: Brynäs, Herslev, HC Vita Hästen
Tri City Storm, Fargo Force, St. Lawrence University
Vikt: 82 kg  Längd: 174
Position: Back  Klubbfattning: Right

#10 WINSTON FRIMMEL
Född: 040721	
Moderklubb: Klagenfurter AC
Tidigare klubbar: Oskarshamn J20
Vikt: 90 kg  Längd: 199 cm
Position: Back  Klubbfattning: Right

#11 OSCAR LILJA
Född: 020228
Moderklubb: Tranås AIF
Vikt: 72 kg  Längd: 178 cm
Position: Center  
Klubbfattning: Left

#9 OSCAR JOHNSSON
Född: 020414
Moderklubb: Olofströms IK
Tidigare klubbar: Skövde IK
Vikt: 75 kg  Längd: 178 cm  
Position: Forward  Klubbfattning: Left

#4 WILLIAM FUNDIN
Född: 040501
Moderklubb: Tranås AIF
Vikt: 80 kg  Längd: 183 cm
Position: Forward  
Klubbfattning: Left



#16 AXL JOHANSSON
Född: 030418
Moderklubb: LULEÅ HF 
Tidigare klubbar:  Vännäs HC
Vikt: 78 kg  Längd: 178 cm
Position: Forward  Klubbfattning: Left

#13 KASPER ARWEFJÄLL
Född: 030213
Moderklubb: Tranås AIF
Vikt: 81 kg  Längd: 179 cm
Position: Forward 
Klubbfattning: Right

#12 LUDWIG SVENSSON TRÄFF
Född: 000930
Moderklubb: Oskarshamns IK
Tidigare klubbar: Mörrum GoIS, Kalmar HC
Vikt: 84 kg  Längd: 183 cm
Position: Forward  
Klubbfattning: Right

#21 GABRIEL EKLUND
Född: 020302
Moderklubb: Finspångs AIK
Tidigare klubbar: Linköpings HC
Vikt: 84 kg  Längd: 174 cm
Position: Forward  Klubbfattning: Left

#22 EMIL OKSANEN
Född: 980925
Moderklubb: Espoo Blues
Tidigare klubbar: Saipa, Keikko-Espoo, Mora 
IK, Keikko-Vantaa, Jokerit, Asaigo
Vikt: 82 kg  Längd: 185 cm
Position: Forward  Klubbfattning: Right

#24 OLIVER NILSSON
Född: 000301
Moderklubb: Tingsryds AIF
Tidigare klubbar: Tingsryd AIF, Nybro Vikings
Vikt: 83 kg  Längd: 178 cm
Position: Forward  Klubbfattning: Left



#28 PETTER EKLÖF
Född: 990927
Moderklubb: Linköpings HC
Tidigare klubbar: Bik Karlskoga
Vikt: 80 kg  Längd: 174 cm  
Position: Forward  Klubbfattning: Left

#25 CASPER ANDERSSON
Född: 980425
Moderklubb: Helsingborgs HC
Tidigare klubbar: Tegs SK, Tyringe SoSS, Visby/Roma
Vikt: 86 kg  Längd: 182 cm
Position: Center  Klubbfattning: Left

#26 JESPER HULTBERG
Född: 980404 
Moderklubb:Nässjö HC
Tidigare klubbar: KRIF Hockey, Mörrum GoIS, 
Karlskrona HK
Vikt: 94 kg  Längd: 195 cm
Position: Forward  Klubbfattning: Left

#27 ALEXANDER TERNBLAD
Född: 010216
Moderklubb: IF Lejonet
Tidigare klubbar: Skövde IK
Vikt: 83 kg  Längd: 181 cm
Position: Forward  Klubbfattning: Left

 Boka vår LED-skärm!
Annonsera på våra hemmamatcher 

och nå en bred publik. Du kan välja mellan  
stillbild eller rörligt budskap på 10 sek.

Skärmen har storleken 7x4 meter.
Kontakta: kansli@taif.se



TRÄNAR- & LEDARSTABEN

PHIL HORSKY
HUVUDTRÄNARE

NILS PETTERSSON
FYSTRÄNARE

MAGNUS CARLSSON
MATERIAL

PATRIC KRISTIANSSON
ASS. TRÄNARE

ADAM LUND
MÅLVAKTSTRÄNARE

MARTIN SVENSSON
MATERIAL

LAZZE ANDERSSON
MATERIAL

URBAN JOSEFSSON
FYSIO / MASSÖR

Varför ska jag vara stödmedlem i Tranås AIF Hockey?
Vi vet att det är många som bryr sig mycket om TAIF men som idag inte är medlemmar,  

det vill vi ändra på. Som medlem får du löpande information om hur det går för din förening  
och du kan gå på årsmöte och göra din röst hörd samt påverka hur föreningen styrs.  

Dessutom stöttar du din förening ekonomiskt.
Vad kostar det? Enskild medlem kostar 300 kr och för familj 500 kr. 

Bli medlem på medlem.taif.se



TAIF LÖFSTAD
Övre raden från vänster: Markus Karlborg, Anders Henning, Olle Svärd, Sixten Runn, Axel Wigren, Albin Karlborg, Pelle Eek, 
Adam Karlsson, Roger Åstradsson, Jerry Klingstedt.

Mellanraden från vänster: Nils Pettersson, Sebastian Knutsson, Arvid Evernäs, Linus Hultén, Gustaf Fundin, Alex Davidsson,  
Valter Jonsson, Alfons Larsson, Victor Bohman, Robin Wrigell, Love Palm, Oliver Hultén, Filip Olsson, Filip Henning.

Nedre raden från vänster: August Alexandersson, Edvin Karlsson, Jesper Petersson, Isac Levander, Jakob Axelsson,  
Kevin Pettersson, Alexander Sanfridsson, Karl Klingstedt, Robin Felix. 

Saknas på bild: Hannes Gustavsson, William Åstradsson, Viktor Ekman, Theo Tydén, Vincent Larssén, Kristoffer Gross,  
Eric Gustavsson.

TAIF LÖFSTAD TILLBAKA J20 HAR TAGIT KLIVET UPP TILL REGIONAL



TAIF J20
Övre raden från vänster: Johan Nilsson-Argus, Milo Ihrestam, Gints Snepsts, Andrej Kunc, John Pie, Axel Appelqvist, 
Rihards Grundejs, Liam Dufva, Jakob Karlsson (ass.tränare).

Mellanraden från vänster: Lukas Gustafsson, Neo Sjöstedt, Olle Andersson, Alexander Rytthammar, Carl-William Axén, 
Colin Granath, Wille Leijon, Sixten Jonsson, Miks Bumanis.

Nedre raden från vänster: Melvin Svensson, Emil Ericsson, Douglas Boldt, Alexander Sanfridsson (ass.tränare), Hugo Johansson,  
Patric Kristiansson (tränare), Melker Vallgren, Max Argus, Ludvig Junebäck.

J20 HAR TAGIT KLIVET UPP TILL REGIONAL



TAIF sysselsätter idag ca. 280 ungdomar  
i mer än 100.000 timmar. Vi har 13 lag 
igång från U8-J20 upp till A-lag. Dess- 
utom driver vi skridsko- & hockeyskola.

Styrkan i all ungdomsidrott ligger i föräld-
rarnas engagemang. 90% av våra ung-
domsledare är föräldrar som helt ideellt 
ställer upp vid träningar och matcher.  
Mer än 60 ledare är engagerade i ung-
domsverksamheten. 

Vår förhoppning är att ge vår yngre gene-
ration ett roligt fritidsintresse där kamrat-
skap och laganda ska prägla idrottandet. 
Våra ledare utbildas kontinuerligt och 
utbildningsnivån i TAIF är hög. 

Våra ledare lägger ner ett otroligt ideellt 
arbete i föreningen och utan dem skulle  
vi inte kunna erbjuda en så bra utbildning 
till våra barn som vi gör!

Kostnaderna! Detta är en viktig fråga 
inom all ungdomsidrott.  
Tack vare våra sponsorer har vi möjlighet 
att hålla ner priset på träningsavgiften så 
att det ska vara möjligt för fler ungdomar 
att spela hockey. 

TAIF har ”Prova-på-trunkar” som inne- 
håller axelskydd, byxor, benskydd och 
väska som lånas ut. 

Du hittar också begagnad utrustning på 
Facebook i gruppen ”Tranås AIF Hockey-
loppis”. Köp och sälj!

Målet för TAIF är att huvudparten av 
A-lagsspelarna skall, nu och i framtiden, 
bestå av egna spelare som är fostrade i 
TAIFs ungdomsverksamhet. Därför satsar 
vi mycket på vår ungdomsverksamhet. 
Passa på att gå upp och titta lite på  
morgondagens stjärnor någon gång!

Läs mer på taif.se

UNGDOMSVERKSAMHETEN – TILLSAMMANS ÄR VI TAIF!

Hockeyskolan varje söndag 
från 29/9 09.00-10.00. 
Anmälan på tkh.taif.se 



LAG U8
Övre raden från vänster: Anton Salomonsson ledare, Olle Ehn ledare, Theo Liljeblad, 
Vicente Marquez dos Santos, William Rubensson, Helmer Ehn, Elvin Ekström,  
Loke Persson, Arvid Öggesjö.
Nedre raden från vänster: Tobias Axelsson ledare, Vidar Rithell, Kenzie Wetter, 
Henry Burenby, Elton Friberg, Anton Skrubbe, Adrian Frank, Benjamin Axelsson.

LAG D2
Övre raden från vänster: William Ringagård, Alfred Stark, Eric Rasmusson,  
Zacke Löfgren, Isak Engström, Nilo Skobe, Jackson Jarl Fasth.
Mellersta raden från vänster: Johan Löfgren (Ledare), Oscar Rasmusson (Ledare), 
Claes Undenäs (Ledare), Jörgen Augustsson (Ledare), Robin Johansson (Ledare), 
Björn Ekstam (Ledare).
Nedre raden från vänster: Alexander Sandström, Nils Augustsson, Albin Undenäs, 
Rasmus Öberg, Ludvig Lundquist Enell, Collin Hermansson, Harry Angselius,  
Alex Lindgren.

LAG D1
Övre raden från vänster: Viktor Ekman, Jacob Rydholm, Colin Stark, Rikard Stark,  
Alfred Häggstam, Melker Torebring, Otto Wallén.
Sittande från vänster: Philip Wännerstam, Nils Godenäs, Allan Jöbstl, Olle Ekman,  
Vincent Pantzar, August Burenby, Adrian Wallén.
Saknas på bilden: Vide Björsson, tränare Victor Pettersson.

LAG C2
Övre raden från vänster: Marcus Wigstrand, Johan Löfgren, Nicklas Palmqvist,  
Jason Wigstrand, Sigurd Ternberg, Oskar Norrbin, Loui Löfgren, Andreas Skobe,  
Martin Löfgren, Fredrik Karlsson. 
Stående från vänster: Albert Kastensson, Miliam Nilsson, Elliot Skobe, Olof Ternberg, 
Anton Karlsson, Louie Dalton, Nicko Löfgren.
Nedre raden från vänster: Elvin Hermansson, Bosse Palmqvist, Max Nyberg,  
Axel Eriksson, Axel Ringqvist, Malte Jidskog.



LAG B1
Övre raden från vänster: Mio Johansson Kraft, Neo Nööjd, Materialare Mattias Karlén, 
Morris Fundin, Ludvig Naust Hagerman.
Mellanraden från vänster: Vincent Parmö, Lagledare Alexander Parmö, Adrian Eneroth, 
Harald Jonsson, William Nilsson, Wille Johnsson, Alfred Rubensson, Anton Johwelin, 
Tränare Tobias Johwelin, Erik Ring.
Nedre raden från vänster: Lucas Fransson, Ben Murray, Leo Fransson,  
Vincent Ristenfeldt, Edvin Beinö.
Saknas på bild:  William Hvittfeldt, Minna Argus Lago, Tränare Ludvig Hvittfeldt,  
Tränare Anton Stjernspetz.

LAG C1
Övre raden från vänster: Julian Dalengård, Nerimand Hacizade, William Engbom.
Mellanraden från vänster: Oscar Engbom, Kevin Viklund Fransson, Jonatan Bremer, 
Bosse Moberg, Winston Bremer, Loui Mattsson, Oliver Kaminski, Robin Johansson,  
Zanna Mattsson.
Nedre raden från vänster: Hugo Kempe Rydestrand, Wille Engström, Jamie Murray.

LAG B2
Övre raden från vänster: Peder Persson (tränare), Sigge Olsson Eliases,  
Sigge Eklund, Thure Röhs, Axel Drugge, Anton Hugo, Martin Karlsson (Material).
Mellanraden från vänster: Andreas Nöijd (Lagledare), Harry Dalton,  
Hugo Cnattingius, Charlie Frödin, Karam Meimas, Lucas Wallén Peles,  
Theo Eneroth, Nicklaz Eneroth (Trän.)
Nedre raden från vänster: Damjan Borski (MV), Olle Jidskog, Algot Andersson, 
Charlie Liljeblad, John Johannesson, Wilhelm Nöijd, Douglas Lundberg,  
Wilmer Linder (MV).
Saknas på bild: David Jidskog (tränare)

LAG A1/A2
Övre raden från vänster: Jörgen Carlswärd (materialförvaltare), Milo Carlswärd, Wiggo 
Karludde, Nikolaj Karlsson, Filip Skobe, Gustav Lilja, Ted Vesterlund, Alejandro Larsson, 
Elias Åsberg, Oliver Engbom, Kristoffer Lago (materialförvaltare).
Mellanraden från vänster: Mattias Jackson (tränare), Tristan Lindqvist Wisen (målvakt), 
Rickard Fransson (tränare), Rasmus Argus Lago, Jack Björk, Edvin Einarsson, Linus 
Schill, Axel Rasmusson, Alfons Kempe, Ludvig Fransson, Ludvig Dahlgren, Gabriel Ström, 
Tore Lejon, Joakim Nimarker (tränare), Hugo Johnson (målvakt),  Eddie Enell (tränare).
Nedre raden från vänster: Zeb Enell, Elmer Godenäs, Jonas Vesterlund (tränare), Vincent 
Senewiratne, Sixten Jackson, Charlie Nimarker, Malte Hansson, Patrik Ström (tränare), 
Ludwigh Rydestrand.
Saknas på bilden: Joel Johansson (mv), Rasmus Almquist.
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Övre raden från vänster: Andreas Nilsson (tränare), Anthony Chamoun (lagledare),  
Wille Liljegren, Alfred Godenäs, Carl Sandahl, Elliot Svensson, Vincent Sjöö-Laisio,  
Tommy Andersson (Materialare) Johan Svensson (ass. tränare).
Mellanraden från vänster: Max Hermansson (målvakt), Elias Nilsson (målvakt), 
Elliot Rehnqvist, Algot Carlsson, Isac Ek, Elias Lindén, Liam Nyhlén, Liam Gross (A),  
Valentin Bolgakov. Bobo Jibhammar (målvakt).
Nedre raden från vänster: Lucas Karlsson, Gustav Roth (A), Johan Hagman (HC),  
Daniel Chamoun (C), Henrik Nilsson (Tränare), Harry Ljungberg (A), Olle Gustafsson.

FLICKLAGET
Stående: Alva Klaar (målvakt), Freddie Fransson (tränare), Melissa Klafver,  
Ellie Cronhager, Magnus Klaar (tränare), Moa Melchersson, Ellie Ekdahl,  
Zanna Mattsson (tränare), Ebba Fransson. 
Sittande: Alva Strand, Calico Mattsson, Ida Fransson, Vilma Strand, Chloe Murray. 

Vi har alltid haft tjejer som spelat i våra killag, men vi vill få med 
fler tjejer och de har numera egna träningstider. TAIF har också 
anmält ett flicklag till seriespel, så det går framåt.
Vi arbetar också för att få till samarbete med närliggande klub-
bar för att tjejer i alla åldrar ska få möjlighet att spela matcher 
mot varandra. 
Vi är redan ett härligt gäng tjejer anmälda men vi vill ha fler, 
så är du intresserad av att testa flickhockey, tveka då inte att 
anmäla dig! 
Utrustning som krävs är hjälm, halsskydd och skridskor. 
Det spelar ingen roll vilken ålder, erfarenhet av skridskoåkning, 
utrustning eller kulturell bakgrund du har – alla är välkomna!

Fler tjejer spelar hockey – 
och vi vill bli ännu fler!



”Våra lag ska vara ambassadörer  
som alla ska kunna känna sig stolta över!

  Gläd je
      Gemenskap
Respek t
        Pass i o n
 Ödmj ukhe t

Spelarpolicy, vilka förväntningar vi har på våra 
spelare
•	 Vi har roligt och finner glädje i föreningen.
•	 Vi har ett gott uppträdande mot andra 		
	 människor både i skolan, på träningar,  
	 på matcher, i ishallen och på jobbet.
•	 Vi sköter om egen och föreningens utrustning.
•	 Vi städar och håller ordning i omklädnings-		
     rummen.
•	 Vi stöttar, hjälper och visar passion och  
	 hjärta för TAIF.
•	 Vi respekterar våra ledare och lagkompisar.
•	 Vi känner att vi är betydelsefulla för verk-		
    samheten.
•	 Vi känner gemenskapen att tillhöra laget.
•	 Vi sprider positiv energi och visar engagemang.
•	 Vi ska verka för ett vårdat språkbruk bland 		
    våra ungdomar och ledare.
•	 Vi får inte synas på negativa sätt i sociala 		
    medier.
 

Ledarpolicy, vilka förväntningar vi har  
på våra ledare
•	 Ledare ska föregå med gott exempel med 		
    sitt uppträdande och vara föredöme för de 		
    som de leder.
•	 Ledare ska vara positiva på och utanför 		
	 banan.
•	 Ledare ska träna och matcha laget på ett 		
    positivt sätt så alla utvecklas och tycker det 		
    är givande.
•	 Ledare ska vara ödmjuka då prestigelöshet, 		
    lyhördhet och respekt genomsyrar verksam- 
	 heten.
•	 Ledare ska verka för att ge varje individ  
	 möjlighet att lyckas utifrån sina förutsätt-		
    ningar.
•	 Ledare ska ta ansvar att det alltid råder god 		
    ordning kring sitt lag såsom språkbruk och 		
    städning i omkl. rum och förvaringsbåset.
•	 Ledare ska vara tydlig och informera spelare 		
    och föräldrar om vad som gäller.
•	 Ledare ska se till hela föreningen och inte 		
    bara sitt eget lag eller till sig själv.
•	 Ledare ska vara uppmärksamma och  
	 närvarande.
•	 Ledare ska uppmuntra till spontanidrott.
•	 Ledare ska ansvara för administrativa  
	 uppgifter såsom LOK-stöd och SISU.
•	 Ledare ska främja nivåanpassning enligt 		
    alla åldrar.
 

Föräldrapolicy, vilka förväntningar vi har  
på våra föräldrar/vårdnadshavare :
•	 Föräldrar ska stötta och uppmuntra sin son/		
    dotter att träna och spela hockey.
•	 Föräldrar ska uppträda på ett positivt sätt 		
    gentemot tränare, ledare, domare och  
	 funktionärer.
•	 Föräldrar ska inte coacha sitt barn från  
	 läktaren under pågående match.
•	 Föräldrar ska stötta sina barn i medgång 		
    och motgång.
•	 Föräldrar ska ha insikt och representera och 		
    följa föreningens policy.
•	 Föräldrar har ett ansvar att hjälpa till att  
	 genomföra de åtaganden som lagen har, 		
    beslutat av föreningen.
•	 Föräldrar ska inte prata negativt om andra  
	 i laget, istället uppmuntra och vara ödmjuka.
•	 Föräldrar är barnens viktigaste förebilder.

Droger / Tobak
Föreningen skall arbeta aktivt med information 
runt droger och tobak i hela verksamheten. Det är 
riktlinjer för all verksamhet som utförs i förening-
ens namn att motverka droger, tobak, doping etc. 
Om denna riktlinje inte följs ska föräldrar tillsam-
mans med individen kontaktas omedelbart för att 
nå en förändring. Sker ingen förändring leder det 
till avstängning. Detta gäller vid all tränings- och 
tävlingsverksamhet inom Tranås AIF Hockey, så-
som cuper, resor eller andra aktiviteter.

VÅR VÄRDEGRUND 



VÅR VÄRDEGRUND 

Storgatan 40 - 57332 TRANÅS
070-6362045  fotograf@erikhellquist.nu

www.erikhellquist.nu

REKLAM - PORTRÄTT -  BARN - DJUR -FLYGBILDER
FAMILJ/GRUPP - VISUM/KÖRKORT  - PRESS  mm

35:e året, 41:e lotteriet och 43:e bilen! En fantastisk insats  
av TAIF och lotterigruppen i synnerhet! 
Vinstbilen är en Renault Captur Evolution TCe 160 EDC till  
ett värde av 310 000 kr. 
Dessutom ytterligare 140 vinster i form av presentkort värde 
1000:- på ICA Kvantum. 

DU HAR VÄL KÖPT 
EN BILLOTT? 



Låter det intressant? Kontakta klubbchef@taif.se Flying Crane Supporters

BOKA 
TAIF-RUMMET!

Perfekt för afterworken  
eller kundkvällen.

HYR EN TAIFARE 
VIA TAIF BEMANNING!



Flying Crane Supporters hoppas på en minst lika bra säsong som den förra.  
För det behövs vårt fortsatta stöd på läktarn. Vi fortsätter vårt arbete med  
supporterinsamligen, läs mer på http://www.taif.se och klicka på stötta.  
Föregående år hamnade vi på 172 021 kr, stort tack till alla som bidrog!

Panta mera!
Ett extra tack till Åke Olsson och alla som lämnar pant. Vi hämtar inom stadstullarna 
eller efter särskild överenskommelse. För varje full plastsäck går 200 kronor till TAIF. 
OBS! Det spelar ingen roll om det är utländska burkar. Platta inte till burkarna medvetet.  
Skilj på burk & Pet och inget glas eller skräp i säckarna. Tack!

TAIF-Tipset 50/50
Vi kör en V75:a varje gång det är Jackpot och blir det vinst så delar de som köpt andel 
och TAIF på vinsten. Vid eventuell storvinst tar vi ställning till var pengarna bäst behövs.

Bankgiro
Du kan också sätta in valfritt belopp på bankgiro 5121-4740 och märka betalningen med 
”Supporterinsamlingen” om du vill stötta på detta sättet.

Medlemskap
Vi hoppas på att du vill vara medlem även kommande säsong och du anmäler dig på 
http://fcsmedlem.taif.se. Kostnad: 150 kr per person.
Det går även bra att bli medlem under de bussresor som arrangeras. Medlemskortet finns 
sen i appen (Sportadmin) och uppvisas när du besöker TAIF-rummet eller vid bussresor. 
Fördelar med att vara medlem:

•	 Tillgång till TAIF-rummet när vi har servering av mat och dryck (OBS! Medlemskap 
måste lösas i förhand)

•	 Rabatt vid bussresor
•	 Rabatt vid andra evenemang

Flying Crane Supporters

Tänk på miljön och TAIF!
Ring Åke Olsson 

för hämtning av pant.
070-630 70 22
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